檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國102年1月3日

發文字號：府人考字第1020000270號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院人事行政總處地方行政研習中心業將100年各機關

自製數位教材品質優異之得獎作品納為正式數位課程，歡

迎同仁上網閱讀，請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心（以下簡稱研

習中心）102年1月2日研數字第1014000514號函辦理。

二、研習中心100年自製數位教材競賽活動，其中評選委員評

選優秀作品中之8件（與關西的美麗邂逅～簡介新竹縣關西

鎮古蹟與歷史文物、臺北植物園之成語植物區探索、淺談

雲端運算、安平小吃巡禮、探索澎湖在地文化～認識澎湖

生活博物館之旅、低碳的城市 太陽的故鄉—花蓮、警察

勤務英語、讀書會─讀人(Reading People)）業納為正式

數位課程，給予完成閱讀者學習時數認證，歡迎同仁上網

【「e學中心」數位學習平台（http://elearning.rad.gov

.tw）—】閱讀。

三、101年自製數位教材製作品質優異之得獎作品，研習中心

將另案審查是否納為正式數位課程。

1

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2013-01-03
14:09:14